[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ АРОМАТНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	   12 ноября 2024 г.
	№273
	             с. Ароматное

О  назначении публичных слушаний по обсуждению

проекта решения Ароматненского сельского совета
 Бахчисарайского района Республики Крым
«О бюджете муниципального  образования Ароматненское

 сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым
 на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»
     В соответствии со статьей 28 Федерального Закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведении публичных слушаний, утвержденным решением 3 сессии Ароматненского сельского совета  от 29.10.2014г. №18 (с изменениями),
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Назначить публичные слушания по вопросу обсуждения проекта решения Ароматненского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым «О бюджете муниципального  образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым  на 2025 год и на плановый период  2026 и 2027 годов» на 28 ноября 2024 года с 14.30 до 15.30 часов. Провести публичные слушания в здании администрации Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым, по адресу: Республика Крым, Бахчисарайский район, с. Ароматное, ул. Дорожная, 1.

Инициатор публичных слушаний - администрация Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым.
    2. Проект бюджета муниципального  образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым  на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов разместить в сетевом издании «Официальный сайт Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым» (https://aromatnoe-sovet.ru/) и на странице Ароматненского сельского поселения на Портале Правительства Республики Крым (https://aromatnenskoe.rk.gov.ru).

    3.Утвердить состав рабочей  группы по подготовке информационных материалов, иных документов по результатам слушаний в следующем составе:

 - Шушкова Л.Б. –  заведующая сектором по вопросам финансов и бухгалтерского учета администрации Ароматненского сельского поселения, руководитель группы;

- Уляшина А.Ю. – заместитель главы администрации Ароматненского сельского поселения;

- Бондаренко И.В. – ведущий специалист по вопросам финансов и бухгалтерского учета администрации Ароматненского сельского поселения,
- Панфилова С.И. - депутат Ароматненского сельского совета; инспектор ВУС,
- Троценко Т.В. – ведущий специалист по муниципальным услугам администрации Ароматненского сельского поселения.
       4.Заявки на участие в публичных слушаниях направляются в сектор по вопросам финансов и бухгалтерского учета администрации Ароматненского сельского поселения в соответствии с Порядком организации и проведения публичных слушаний. Участники публичных слушаний могут обращаться в администрацию Ароматненского сельского поселения с письменными предложениями по адресу: с. Ароматное, ул. Дорожная, 1, телефон (06554) 7-78-46; 7-78-47 в рабочие дни с 8.00 до 16.00 часов, сайт администрации http:// aromatnoe-sovet.ru , электронный адрес: aromatnoe-sovet@bahch.rk.gov.ru, aromsovet@mail.ru, в течение 7 дней со дня опубликования настоящего постановления.
      5. Руководителю рабочей группы Шушковой Л.Б. организовать прием и регистрацию поступивших предложений в установленном порядке.
     6.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Ароматненского сельского

совета-глава администрации  Ароматненского

сельского поселения                                                             О.Н. Морочко